重 庆 大 学 部 门 文 件

关于开展重庆大学 2022-2023 学年春季学期
学生会组织骨干成员培训的通知

各学院团委、学生会：

为深入学习贯彻党的二十大精神和习近平总书记关于青年

工作的重要思想，贯彻落实团中央、教育部《关于巩固高校学生

会（研究生会）改革成果的若干措施》（中青联发〔2023〕3号）

相关要求，建立规范化理论学习制度，提升我校学生会组织骨干

工作人员的政治素养、工作能力和服务水平，团结带领广大青年

为学校“双一流”建设贡献青春力量，经研究，决定开展 2022-2023

学年春季学期学生会组织骨干成员培训。现将具体事宜通知如下。

一、培训时间

2023年 3月-2023年 5月

二、参训对象

（一）校学生会主席团成员及各部门负责人

（二）校学生会各部门 2位后备骨干成员

（三）各学院学生会主席团成员

（四）各学院学生会 2位后备骨干成员

三、报名方式

各学院学生会组织参训人员填写《附件：XX学院春季学期学

生会组织骨干成员培训人员汇总表》，并将签字盖章扫描件于 3

- 2 -

月 23日 17:00前将电子表发送至工作邮箱：cquxsh@163.com。

四、培训内容

深入贯彻学习党的二十大精神和习近平总书记关于青年工

作的重要思想，培养学生干部的政治素养和工作水平。同时，结

合相关理论进行实践活动，以提高学生会组织工作人员的理论修

养、服务能力、工作方法。

五、培训考评

培训将对参训学员在培训期间的表现进行考核，考评达到结

业条件的学员将获得结业证书。学员参训情况将通报学员所在学

院团委。

请各学院学生会高度重视学员的选派和管理工作，学院参训

情况将纳入各学院学生会工作考核。

联系电话：023-65111230

工作邮箱：cquxsh@163.com

附件：XX学院春季学期学生会组织骨干成员培训人员汇总表

共青团重庆大学委员会

重庆大学学生会

2023年 3月 19日

mailto:cquxsh@163.com
mailto:cquxsh@163.com